
Pálavský festival dračích lodí 2014

Dragon boat Grand Prix, závod Moravské národní ligy dračích lodí

11. - 13. 7. 2014, Pavlov

Konečné pořadí - DBGP DLOUHÁ TRAŤ - 1km
Pořadí Posádka Čas

Kategorie FUN

1 Argonauti 04:58,83

2 Nautilus 05:04,21

3 Brněnská kobra 05:12,16

4 Převážně neškodný DBT 05:14,80

5 Křetínská saň 05:25,49

6 Dračí letka 05:28,53

7 Heřmanické potápky 05:31,35

8 Draci v akci 05:31,68

9 Pobřežní hlídka 05:32,22

10 Slovácké syrečky Team 05:33,15

11 Zdravá výživa 05:34,84

12 Imagine Dragons 05:35,68

13 VinoTEAM 05:38,42

14 Azubáci 05:42,69

15 Tanpáci - Delikomat s.r.o. 05:56,99

16 Dragon Age 05:57,05

17 Zlehka 06:01,40

Kategorie GP

1 Brněnští draci - GP 04:36,00

2 HANACE - Přátelé Pavlova - GP 04:36,10

3 Klub třeboňských kaprů - GP 04:45,81

4 Spinning and Fitness Brno - GP 04:47,03

5 Škodováci - GP 04:52,43

6 Veteráni Brno - GP 04:52,85

7 Azuma Dragons - GP 04:53,21

8 Jizerský drak - GP 05:05,05

9 DL Ponorka Pardubice - GP 05:05,79

Kategorie HOBBY FUN

1 Krutipádla - Hobby FUN 04:54,74

2 Satani z Doubí - Hobby FUN 04:55,80

3 Noemova archa - Hobby FUN 04:59,96

4 Drakodlaci - Hobby FUN 05:09,07

5 Draci z LETu - Hobby FUN 05:24,98

6 FRMDRK - Hobby FUN 05:29,00

7 Vrahovická sací jednotka - Hobby FUN 05:30,81

Kategorie WOMEN

1 Českomoravské dračice 05:17,81

2 Dalamtin's Team 05:27,28

3 Vrahovická sací jednotka - Women 05:58,89



Pálavský festival dračích lodí 2014

Dragon boat Grand Prix, závod Moravské národní ligy dračích lodí

11. - 13. 7. 2014, Pavlov

1 DBGP - dlouhá trať Jízda F Čas Pořadí

DF

6 Satani z Doubí - Hobby FUN 04:55,80 1

5 Slovácké syrečky Team 05:33,15 2

3 Azubáci 05:42,69 3

11:00

4 Tanpáci - Delikomat s.r.o. 05:56,99 4

1 Dragon Age 05:57,05 5

2 Zlehka 06:01,40 6

2 DBGP - dlouhá trať Jízda E Čas Pořadí

DE

3 Českomoravské dračice 05:17,81 1

2 Dalamtin's Team 05:27,28 2

4 Heřmanické potápky 05:31,35 3

11:20

5 Draci v akci 05:31,68 4

6 VinoTEAM 05:38,42 5

1 Vrahovická sací jednotka - Women 05:58,89 6

3 DBGP - dlouhá trať Jízda D Čas Pořadí

DD

2 Převážně neškodný DBT 05:14,80 1

1 Křetínská saň 05:25,49 2

3 Dračí letka 05:28,53 3

11:40

6 Pobřežní hlídka 05:32,22 4

4 Zdravá výživa 05:34,84 5

5 Imagine Dragons 05:35,68 6

4 DBGP - dlouhá trať Jízda C Čas Pořadí

DC

3 Argonauti 04:58,83 1

1 Nautilus 05:04,21 2

2 Brněnská kobra 05:12,16 3

12:00

5 Draci z LETu - Hobby FUN 05:24,98 4

6 FRMDRK - Hobby FUN 05:29,00 5

4 Vrahovická sací jednotka - Hobby FUN 05:30,81 6

5 DBGP - dlouhá trať Jízda B Čas Pořadí

DB

4 Azuma Dragons - GP 04:53,21 1

1 Krutipádla - Hobby FUN 04:54,74 2

3 Noemova archa - Hobby FUN 04:59,96 3

12:20

5 Jizerský drak - GP 05:05,05 4

6 DL Ponorka Pardubice - GP 05:05,79 5

2 Drakodlaci - Hobby FUN 05:09,07 6

6 DBGP - dlouhá trať Jízda A Čas Pořadí

DA

6 Brněnští draci - GP 04:36,00 1

1 HANACE - Přátelé Pavlova - GP 04:36,10 2

4 Klub třeboňských kaprů - GP 04:45,81 3

12:40

5 Spinning and Fitness Brno - GP 04:47,03 4

3 Škodováci - GP 04:52,43 5

2 Veteráni Brno - GP 04:52,85 6

O pořadí rozhoduje dosažený čas!
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